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Latvijas muitas statistika

Tranzits sadalijuma pa valstim

Kontroles datums no 01.01.2023. lidz 30.

09.2023.

Sapeéméja valsts

Svars bruto (kg)

Deklaraciju skaits

Latvija

Krievijas Federacija
Polija

Kazahstana
Uzbekistana

Lietuva

Baltkrievija

Ukraina

Vacija

Nezinams

Moldovas Republika
Igaunija

Kirgizstanas Republika
Niderlande
Tadzikistana

Belgija

Danija

Cehija

Apvienotie Arabu Emirati
Indija

Apvienota Karaliste
Brazilija

Kina

Rumanija

Spanija (iznpemot XC XL)
Portugale
Azerbaidzana

Turcija

Francija

Italija

6 940 123 973
1396 126 525
409 591 800
248 450 751
224 273 370
152 996 723
138 783 887
135 237 439
67 599 889
46 320 398
43 793 204
25098 393
20 552 654
19 834 427
17 947 998
16 164 532
15255 927
12 878 756
11 294 848
10 753 005
10 625 821
9764 417
9481778

8 325 496
7025 762

6 650 239

6 346 872

6 235 451
5843 896
5706772

87 486
20078
3072
6671
3754
5693
2707
6551
3865
2389
2 454
1200
753
1149
345
1052
233
663
553
417
1036
363
366
421
380
217
91
356
420
322




Sanemeja valsts

Svars bruto (kg)

Deklaraciju skaits

Sveice
Serbija
Ungarija
Bulgarija
Slovakija
Austrija
Bangladesa
Somija
Taizeme
Norvégija
Pakistana
Dienvidafrika
Peru
Vjetnama
Kipra
Amerikas Savienotas Valstis
Malta
Marsala Salu Republika
Antigva un Barbuda
Filipinas
Kuveita
Honkonga
Mongolija
Libgrija
Egipte
Bahamu salas
Urugvaja
Griekija
Panama
Venecuéla
Gruzija
Singaptira

Bolivija

5628 837
5299 425
4 475 830
4 354 617
4 096 462
3941 020
3902 744
2764 136
2 744 035
2717 477
2 536 465
2477 175
2 369 349
2 149 146
2133927
2091476
1930 432
1761 421
1700 735
1399 860
1336672
1307 954
1253705
1045 000
1001 346
1000 749

999 093

997 438

961 818

956 912

942 627

911 547

878 850

343
274
348
241
215
200
150
156
103
378
101
108
87
84
60
191
49
23
55
55
53
44
91
44
46
25
37
29
34
40
156
18
31




Sanemeja valsts

Svars bruto (kg)

Deklaraciju skaits

Slovénija

Angola

Izragla
Turkmenistana
Malaizija

Zviedrija

Horvatija
Kolumbija

Japana
Ziemelmakedonija
Armeénija

Ekvadora
Sentkristofera un Nevisa
Indongzija

Satida Arabija
Taivana
Kotdivuaras Republika (Zilonkaula Krasts)
Madagaskara
Bosnija-Hercegovina
Burkina Faso
Omana

Trija

Kanada

Tunisija

Jordanija

Libana

Meksika

Gana

Veértiba nav noradita
Sirija

Niggrija
Lihtensteina
Paragvaja

Svatini

870 394
825 567
805 554
803 634
713 500
675199
629 466
572 631
510 206
476 884
460 698
419 930
407 988
371 388
352 608
319 275
309 786
284 310
275 868
273 698
228 188
221 238
155 544
152 364
145 800
139 054
119 167
108 924
107 157

95 988

93 270

88 264

84 337

82 810

48
37
59
21
27
44
32
23
23
26
73
15
15
15
16
20
16
14
17
14

13
24

12
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Sanemeja valsts

Svars bruto (kg)

Deklaraciju skaits

Mjanma (Birma)

Fareru (Feru) salas
Luksemburga

Senegala

Sentvinsenta un Grenadinas
Somalija

Melnkalne

Argentina

Gvineja

AlZirija

Gvatemala

Palau

Kosova

Salvadora

Albanija

Libija

Sierra Leone

Kuba

Namibija

Kenija

Kongo Demokratiska Republika
Seiselu salas un atkarTgas teritorijas
Korejas Republika (Dienvidkoreja)
Centralafrikas Republika
Sudana

Sanmarino

Makao

Islande

Cile

Jaunzelande

Gabona

Ziemelkoreja (Korejas Tautas Demokratiska Rej

Sentliisija

Mauricija

81199
72177
67 910
67 482
59 795
57 812
57 503
51 996
50 154
41 760
32 952
30 000
24 915
21534
21125
20915
20880
20 859
20 800
20 603
20 235
20 085
19 911
19 462
19 415
16 390
13 661
12 484
4524
3102
2 657
2420
1392
650
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Sanémegja valsts Svars bruto (kg) Deklaraciju skaits

Togo 32
Hondurasa 16
Eiropas Savieniba 11
Amerikas Samoa (Austrumsamoa) 10
Australija 2

Kopa: 10116 332 796

TRANZITA SANEMEJVALSTIS
2023.gada 9 méenesi
Svars bruto
Latvija
68,6%0

o

P;l Z%J/as Krievija
e 13,8%
Lietuva Polija

15%  Uzbekistana Kazahstana 419

2,2% 2,4%

1
1
159 776




